АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26.02.2019

      № 42-р
г. Рузаевка

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения Рузаевка
В связи с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и в соответствии протоколом № 2 Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Рузаевка от 25.02.2019 года:
1. Отменить на территории городского поселения Рузаевка режим чрезвычайной ситуации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на сайте органа местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

             В.Н. Родионов